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Studio Locci 
Dott. Marco Locci 

Piazza del Comune N. 15 – 06036 Montefalco (PG) 
Tel. e Fax: 0742377962 – e-mail: studiomarcolocci@gmail.com  

PEC: marco.locci@odcec.legalmail.it 
 

TRIBUNALE DI SPOLETO 
UFFICIO ESECUZIONI IMMOBILIARI 

PROCEDURA ESECUTIVA IMMOBILIARE N. 169/2018 R.G.E.  

 

PROMOSSA DA 

Intesa Sanpaolo Spa con sede in Torino (TO) Piazza San Carlo n.156 , (rappresentata e difesa dall’Avv. 

Antonio Giannini con studio in Terni, Piazza Europa n.5 PEC: antonio.giannini@ordineavvocatiterni.it) 

 

CONTRO 

Indicazione omessa: Decreto Legislativo 30 giugno 2003 n.196 art. 174, comma 9. 

 

Il sottoscritto Dott. Marco Locci Professionista Delegato al compimento delle operazioni di vendita ai sensi 

dell’art. 591 bis, c.p.c., giusta ordinanza del 17/01/2020 a firma del Giudice delle Esecuzioni Immobiliari del 

Tribunale di Spoleto, Dott. Simone Salcerini e depositata in cancelleria in data 22/01/2020  

 

AVVISA 

CHE IL GIORNO  03/11/2020 ALLE ORE  09:30 

Presso la sede della sala aste telematiche di Spoleto Via XXV Aprile 52 (PG)_ 

 

II°  VENDITA SENZA INCANTO  

CON MODALITA’ DI VENDITA SINCRONA MISTA ex art 22 D.M. n. 32/2015 

dei seguenti beni immobili, ribasso del 20% dell’ultimo prezzo base d’asta con gara in caso di più offerenti: 

 

Porzioni di un fabbricato di civile abitazione, su più piani, ubicate nel Comune di Todi, Via Cesia n.76, sito 

all’interno del centro storico. Il fabbricato del quale la maggior parte degli immobili fanno parte è 

prospiciente la pubblica via e si articola in piano seminterrato, terra primo e secondo. L’intero fabbricato, 

recentemente ristrutturato, si presenta con struttura in muratura portante mista, pietre e mattoni. La porta 

di accesso principale si apre su un corridoio che accede al vano scala di collegamento tra i vari piani del 

fabbricato. 
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Si procede di seguito alla descrizione delle singole unità immobiliari, individuando le stesse con il numero 

del lotto corrispondente. 

 

LOTTO N. 1 

 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEL BENE IMMOBILE 

Appartamento posto al piano terra, alla sinistra del corridoio di ingresso che conduce alla scala 

condominiale, censito al Catasto fabbricati del comune di Todi al foglio 96, part. 302, sub 6, cat. A/2, cl. 5, 

2,5 vani, 40 mq, rendita catastale  € 277,60. 

L’abitazione si compone di pranzo-soggiorno, disimpegno, bagno e camera da letto. Le pareti sono 

intonacate e tinteggiate, il pavimento in pianelle di cotto, le finestre in legno massello, parete attrezzata a 

cucina in muratura dotata di piano in pietra ma priva di vasca lavabo ed elettrodomestici, bagno dotato 

degli usuali accessori, impianto elettrico sotto traccia e impianto termo-idraulico privo di radiatori e caldaia 

di alimentazione, ma completamente predisposto. 

 

FG PART. SUB CATEGORIA CLASSE CONS. SUPERFICIE CATASTALE mq RENDITA 

96 302 6 A/2 5 2,5 vani Totale: 40 mq € 277,60 

 
 
PREZZO BASE LOTTO 
28.560,00 euro ( ventottomilacinquecentosessanta/00 ) 
 
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 
21.420,00 euro (ventunomilaquattrocentoventi/00 euro) 
 
Rilancio minimo: 500,00 euro (cinquecento/00 euro) 
 
 

LOTTO N.2 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEL BENE IMMOBILE 

Appartamento posto al piano terra dello stabile, censito al Catasto fabbricati del comune di Todi al foglio 

96, part. 353, sub 3, cat. A/2, cl. 5, 2,5 vani, 54 mq, rendita catastale  € 277,60. 

L’abitazione si compone di monolocale ingresso e bagno con antibagno. Le pareti sono intonacate e 

tinteggiate, il pavimento in pianelle di cotto, le finestre in legno massello, parete attrezzata a cucina in 

muratura dotata di piano in pietra ma priva di vasca lavabo ed elettrodomestici, bagno dotato degli usuali 

accessori, impianto elettrico sotto traccia e impianto termo-idraulico privo di radiatori e caldaia di 

alimentazione, ma completamente predisposto. 
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FG PART. SUB CATEGORIA CLASSE CONSIST. SUPERFICIE CATASTALE 

mq 
RENDITA 

96 353 3 A/2 5 2,5 VANI Totale: 54 mq € 277,60 

 
 
 
 
PREZZO BASE LOTTO 
47.940,00 euro ( quarantasettemilanovecentoquaranta/00 ) 
 
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 
35.955,00 euro (trentacinquemilanovecentocinquantacinque/00 euro) 
 
Rilancio minimo: 500,00 euro (cinquecento/00 euro) 
 

 

LOTTO N.3 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEL BENE IMMOBILE 

Appartamento posto al piano terra dello stabile, censito al Catasto fabbricati del comune di Todi al foglio 

96, part. 353, sub 4, cat. A/2, cl. 5, 2 vani, 40 mq, rendita catastale  € 222,08. 

L’abitazione si compone di monolocale e bagno con antibagno. Le pareti sono intonacate e tinteggiate, il 

pavimento in pianelle di cotto, le finestre in legno massello, parete attrezzata a cucina in muratura dotata 

di piano in pietra ma priva di vasca lavabo ed elettrodomestici, bagno dotato degli usuali accessori, 

impianto elettrico sotto traccia e impianto termo-idraulico privo di radiatori e caldaia di alimentazione, ma 

completamente predisposto. 

 

FG PART. SUB CATEGORIA CLASSE CONSIST. SUPERFICIE CATASTALE 

mq 
RENDITA 

96 353 4 A/2 5 2 VANI Totale: 40 mq € 222,08 

 
 
PREZZO BASE LOTTO 
29.580,00 euro (ventinovemilacinquecentottanta/00 ) 
 
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 
22.185,00 euro (ventiduemilacentottantacinque/00 euro) 
 
Rilancio minimo: 500,00 euro (cinquecento/00 euro) 
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LOTTO  N.4 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEL BENE IMMOBILE 

Appartamento posto al piano primo dello stabile, censito al Catasto fabbricati del comune di Todi al foglio 

96, part. 353, sub 5, cat. A/2, cl. 5, 2 vani, 51 mq, rendita catastale  € 222,08. 

L’abitazione si compone di monolocale con accesso ad un piccolo terrazzo e bagno con antibagno. Nel 
monolocale è ubicato anche un piccolo soppalco raggiungibile da una scala con struttura in ferro e pedate 
in legno. Le pareti sono intonacate e tinteggiate, il pavimento in pianelle di cotto, le finestre in legno 
massello, parete attrezzata a cucina in muratura dotata di piano in pietra ma priva di vasca lavabo ed 
elettrodomestici, bagno dotato degli usuali accessori, impianto elettrico sotto traccia e impianto termo-
idraulico privo di radiatori e caldaia di alimentazione, ma completamente predisposto. 
 
FG PART. SUB CATEGORIA CLASSE CONSIST. SUPERFICIE CATASTALE 

mq 
RENDITA 

96 353 5 
 

A/2 5 2 VANI Totale: 51 mq € 222,08 

 
 
 
 
PREZZO BASE LOTTO 
29.580,00 euro (ventinovemilacinquecentottanta/00 ) 
 
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 
22.185,00 euro (ventiduemilacentottantacinque/00 euro) 
 
Rilancio minimo: 500,00 euro (cinquecento/00 euro) 
 

LOTTO  N.5 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEL BENE IMMOBILE 

Appartamento posto al piano primo dello stabile, censito al Catasto fabbricati del comune di Todi al foglio 

96, part. 353, sub 6, cat. A/2, cl. 5, 5 vani, 95 mq, rendita catastale  € 555,19. 

L’abitazione si compone di un ampio soggiorno con camino in muratura. Nel soggiorno è ubicata una scala 
con struttura in ferro e pedate in legno, che accede al soppalco. Il soppalco è stato realizzato con struttura 
primaria e secondaria in legno e si articola in due vani ad uso ripostiglio, un bagno con doccia e un wc. Le 
pareti sono intonacate e tinteggiate, il pavimento in pianelle di cotto, le finestre in legno massello, parete 
attrezzata a cucina in muratura dotata di piano in pietra ma priva di vasca lavabo ed elettrodomestici, 
bagno dotato degli usuali accessori, impianto elettrico sotto traccia e impianto termo-idraulico privo di 
radiatori e caldaia di alimentazione, ma completamente predisposto. 
 

FG PART. SUB CATEGORIA CLASSE CONSIST. SUPERFICIE CATASTALE 

mq 
RENDITA 

96 353 6 A/2 5 5 VANI 95 mq € 555,19 
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PREZZO BASE LOTTO 
56.100,00 euro (cinquantaseimilacento/00 ) 
 
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 
42.075,00 euro (quarantaduemilasettantacinque/00 euro) 
 
Rilancio minimo: 1.000,00 euro (mille/00 euro) 
 
 

LOTTO  N.6 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEL BENE IMMOBILE 

Appartamento posto al piano primo dello stabile, censito al Catasto fabbricati del comune di Todi al foglio 

96, part. 302, sub 7, cat. A/2, cl. 5, 3,5 vani, 72 mq, rendita catastale  € 388,63. 

L’abitazione si compone di ingresso, pranzo-soggiorno, due camere da letto ed un bagno. Le pareti sono 
intonacate e tinteggiate, il pavimento in pianelle di cotto, le finestre in legno massello, parete attrezzata a 
cucina in muratura dotata di piano in pietra ma priva di vasca lavabo ed elettrodomestici, bagno dotato 
degli usuali accessori ma mancante di wc, impianto elettrico sotto traccia e impianto termo-idraulico privo 
di radiatori e caldaia di alimentazione, ma completamente predisposto. 
 
FG PART. SUB CATEGORIA CLASSE CONSIST. SUPERFICIE CATASTALE 

mq 
RENDITA 

96 302 7 
 

A/2 5 3,5 VANI Totale: 72 mq € 388,63 

 
 
 
 
PREZZO BASE LOTTO 
60.180,00 euro ( sessantamilacentottanta/00 ) 
 
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 
45.135,00 euro (quarantacinquemilacentotrentacinque/00 euro) 
 
Rilancio minimo: 1.000,00 euro (mille/00 euro) 
 
 
 

LOTTO   7 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEL BENE IMMOBILE 

Appartamento posto al piano primo dello stabile, censito al Catasto fabbricati del comune di Todi al foglio 

96, part. 302, sub 8, cat. A/2, cl. 5, 2 vani, 48 mq, rendita catastale  € 222,08. 

L’abitazione si compone di monolocale con bagno. Le pareti sono intonacate e tinteggiate, il pavimento in 
pianelle di cotto, le finestre in legno massello, parete attrezzata a cucina in muratura dotata di piano in 
pietra ma priva di vasca lavabo ed elettrodomestici, bagno dotato degli usuali accessori, impianto elettrico 
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sotto traccia e impianto termo-idraulico privo di radiatori e caldaia di alimentazione, ma completamente 
predisposto. Tale appartamento gode di accesso diretto alla pubblica via attraverso altro vano scala e di un 
caminetto. Attualmente l’unità risulta collegata con l’adiacente unità part. 392 sub. 7 al fine di gestire i 
lavori. 
 
 
FG PART. SUB CATEGORIA CLASSE CONSIST. SUPERFICIE CATASTALE mq RENDITA 

96 302 8 A/2 5 2 VANI Totale: 48 mq € 222,08 

 
 
 
PREZZO BASE LOTTO 
36.720,00 euro (trentaseimilasettecentoventi/00 ) 
 
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 
27.540,00 euro (ventisettemilacinquecentoquaranta/00 euro) 
 
Rilancio minimo: 500,00 euro (cinquecento/00 euro) 
 
 

LOTTO  N.8 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEL BENE IMMOBILE 

Appartamento posto al piano primo dello stabile, censito al Catasto fabbricati del comune di Todi al foglio 

96, part. 299, sub 9, cat. A/2, cl. 5, 3 vani, 49 mq, rendita catastale  € 333,11. 

L’abitazione si compone di pranzo-soggiorno, camera da letto, antibagno e bagno, quest’ultimo con accesso 
ad un piccolo terrazzo. Le pareti sono intonacate e tinteggiate, il pavimento in pianelle di cotto, le finestre 
in legno massello, parete attrezzata a cucina in muratura dotata di piano in pietra ma priva di vasca lavabo 
ed elettrodomestici, bagno dotato degli usuali accessori, impianto elettrico ancora in minima parte da 
ultimare e impianto termo-idraulico privo di radiatori e caldaia di alimentazione, ma completamente 
predisposto.  
 
 
 
 
FG PART. SUB CATEGORIA CLASSE CONSIST. SUPERFICIE CATASTALE mq RENDITA 

96 299 9 A/2 5 3 VANI Totale: 49 mq € 333,11 

 
 
 
PREZZO BASE LOTTO 
38.760,00 euro (trentottomilasettecentosessanta/00 ) 
 
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 
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29.070,00 euro (ventinovemilasettanta/00 euro) 
 
Rilancio minimo: 500,00 euro (mille/00 euro) 
 

 

LOTTO  N.9 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEL BENE IMMOBILE 

Appartamento posto al piano secondo dello stabile, censito al Catasto fabbricati del comune di Todi al 

foglio 96, part. 302, sub 9, cat. A/2, cl. 5, 5 vani, 69 mq, rendita catastale  € 555,19. 

L’abitazione si compone di soggiorno,disimpegno, ripostiglio, camera da letto, antibagno e bagno. Nel 
soggiorno è presente un soppalco con scala di accesso con struttura metallica completa di corrimano e 
ringhiera in ferro battuto e pedate in legno massello. Anche la camera da letto è dotata di un piccolo 
soppalco, che alla data di accesso, era priva di scala. Le pareti sono intonacate e tinteggiate, il pavimento in 
pianelle di cotto, le finestre in legno massello, parete attrezzata a cucina in muratura dotata di piano in 
pietra ma priva di vasca lavabo ed elettrodomestici, bagno dotato degli usuali accessori, impianto elettrico 
sotto traccia e impianto termo-idraulico privo di radiatori e caldaia di alimentazione, ma completamente 
predisposto.  
 
 
FG PART. SUB CATEGORIA CLASSE CONSIST. SUPERFICIE CATASTALE mq RENDITA 

96 302 9 A/2 5 5 VANI Totale: 69 mq € 555,19 

 
 
 
PREZZO BASE LOTTO 
42.840,00 euro (quarantaduemilaottocentoquaranta/00 ) 
 
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 
32.130,00 euro (trentaduemilacentotrenta/00 euro) 
 
Rilancio minimo: 500,00 euro (cinquecento/00 euro) 
 
 
 

LOTTO   N.10 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEL BENE IMMOBILE 

Appartamento posto al piano secondo dello stabile, censito al Catasto fabbricati del comune di Todi al 

foglio 96, part. 302, sub 10, cat. A/2, cl. 5, 3,5 vani, 100 mq, rendita catastale  € 388,63. 

L’abitazione si compone di pranzo-soggiorno con camino in muratura,disimpegno, bagno e camera da letto. 
Nel soggiorno è presente un soppalco dotato di un locale bagno-lavanderia oltre ad un locale destinato a 
ripostiglio. La  scala di accesso al soppalco presenta struttura metallica completa di corrimano e ringhiera in 
ferro battuto e pedate in legno massello. Le pareti sono intonacate e tinteggiate, il pavimento in pianelle di 
cotto, le finestre in legno massello, parete attrezzata a cucina in muratura dotata di piano in pietra ma priva 
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di vasca lavabo ed elettrodomestici, bagno dotato degli usuali accessori, impianto elettrico sotto traccia e 
impianto termo-idraulico privo di radiatori e caldaia di alimentazione, ma completamente predisposto.  
 
 
FG PART. SUB CATEGORIA CLASSE CONSIST. SUPERFICIE CATASTALE mq RENDITA 

96 302 10 A/2 5 3,5 VANI Totale: 100 mq € 388,63 

 
 
 
PREZZO BASE LOTTO 
66.300,00 euro (sessantaseimilatrecento/00 ) 
 
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 
49.725,00 euro (quarantanovemilasettecentoventicinque/00 euro) 
 
Rilancio minimo: 1.000,00 euro (mille/00 euro) 
 

LOTTO N.11 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEL BENE IMMOBILE 

Appartamento posto al piano secondo dello stabile, censito al Catasto fabbricati del comune di Todi al 

foglio 96, part. 299, sub 10, cat. A/2, cl. 5, 3,5 vani, 81 mq, rendita catastale  € 388,63. 

L’abitazione si compone di ingresso, pranzo-soggiorno con camino in muratura, bagno con antibagno e 
camera da letto. Nel soggiorno è presente un soppalco con scala di accesso con struttura metallica 
completa di corrimano e ringhiera in ferro battuto e pedate in legno massello. Le pareti sono intonacate e 
tinteggiate, il pavimento in pianelle di cotto, le finestre in legno massello, parete attrezzata a cucina in 
muratura dotata di piano in pietra ma priva di vasca lavabo ed elettrodomestici, bagno dotato degli usuali 
accessori, impianto elettrico sotto traccia e impianto termo-idraulico privo di radiatori e caldaia di 
alimentazione, ma completamente predisposto.  
 
 
 
 
 
FG PART. SUB CATEGORIA CLASSE CONSIST. SUPERFICIE CATASTALE 

mq 
RENDITA 

96 299 10 A/2 5 3,5 VANI Totale: 81 mq € 388,63 

 
 
 
PREZZO BASE LOTTO 
55.080,00 euro ( cinquantacinquemilaottanta/00 ) 
 
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 
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41.310,00 euro (quarantunomilatrecentodieci/00 euro) 
 
Rilancio minimo: 1.000,00 euro (mille/00 euro) 
 
 
 

LOTTO   N.12 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEL BENE IMMOBILE 

L’unità abitativa in oggetto non fa parte del fabbricato principale, censito al Catasto fabbricati del comune 

di Todi al foglio 96, part. 353, sub 2, cat. A/2, cl. 5, 4 vani, 110 mq, rendita catastale  € 444,15. La stessa si 

raggiunge dal vicolo che si diparte da via Cesia ed è contraddistinta dal civico n.74. 

L’abitazione, ubicata al piano seminterrato  si compone di ingresso e camera da letto situate alla medesima 
quota dell’ingresso, pranzo-soggiorno bagno con antibagno ubicate ad una quota leggermente inferiore; le 
due porzioni sono collegate tramite una piccola scala in muratura. Dal locale soggiorno si accede ad un 
giardino oltre che ad un piccolo soppalco. Le pareti sono intonacate e tinteggiate, il pavimento in pianelle di 
cotto, le finestre in legno massello, parete attrezzata a cucina in muratura dotata di piano in pietra ma priva 
di vasca lavabo ed elettrodomestici, bagno dotato degli usuali accessori non posati in opera, impianto 
elettrico ancora in minima parte da ultimare e impianto termo-idraulico privo di radiatori e caldaia di 
alimentazione, ma completamente predisposto.  
 
 
 
FG PART. SUB CATEGORIA CLASSE CONSIST. SUPERFICIE CATASTALE 

mq 
RENDITA 

96 253 2 A/2 5 4 VANI 110 mq € 444,15 

 
 
 
PREZZO BASE LOTTO 
80.512,00 euro ( ottantamilacinquecentododici/00 ) 
 
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 
60.384,00 euro (sessantamilatrecentottantaquattro/00 euro) 
 
Rilancio minimo: 1.000,00 euro (mille/00 euro) 
 
 
 
 

LOTTO   N.13 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEL BENE IMMOBILE 

L’unità abitativa in oggetto è posta al piano terra del fabbricato principale ma raggiungibile dal medesimo 

vicolo di cui la lotto n.12, censito al Catasto fabbricati del comune di Todi al foglio 96, part. 299, sub 8, cat. 

C/2, cl. 5,  197 mq, rendita catastale  € 256,15.  
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Si tratta di una serie di locali ad uso fondo, tutti collegati internamente tra di loro e dotati di n.2 ingressi 

rappresentati da altrettanti portoncini in legno massello a due ante. Internamente alcuni locali presentano 

soffitto a volta e tutti sono caratterizzati da pareti in muratura mista faccia a vista, pavimentazione rivestita 

in pianelle in cotto, impianto elettrico su canalina. L’impianto riscaldamento è mancante. 

Tali locali sono potenzialmente collegabili con alcuni appartamenti dei precedenti lotti. 

 
 
 
FG PART. SUB CATEGORIA CLASSE CONSIST. SUPERFICIE CATASTALE 

mq 
RENDITA 

96 299 8 C/2 5 124 mq 197 mq € 256,16 

 
 
 
PREZZO BASE LOTTO 
55.080,00 euro (cinquantacinquemilaottanta/00 ) 
 
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 
41.310,00 euro (quarantunomilatrecentodieci/00 euro) 
 
Rilancio minimo: 1.000,00 euro (mille/00 euro) 
 
In generale tutti i lotti presentano caratteristiche costruttive e di finiture interne di pregio, realizzati con 
materiali di buona qualità. Al momento del sopralluogo l’immobile pignorato risultava in corso di 
ristrutturazione. 
 
SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 
Si rimanda, in ogni caso, per ogni lotto di riferimento, alla Relazione di Stima, agli atti della procedura, a 

firma dell’esperto Dott. Giovanni Alberti che deve essere consultata dall’offerente ed alla quale si fa 

espressamente rinvio anche per tutto ciò che concerne l’esistenza di eventuali oneri e pesi a qualsiasi titolo 

gravanti sui beni consultabili sui siti internet: https://pvp.giustizia.it/pvp/ - www.ivgumbria.com -

www.astagiudiziaria.com - www.tribunalespoleto.it - www.sispo.it - www.vemitalia.it. 

Per qualsiasi informazioni si prega di contattare il professionista delegato alla vendita Dott. Marco Locci ai 

seguenti recapiti: tel.: 0742/377962 o a mezzo mail all’indirizzo: studiomarcolocci@gmail.com; oppure 

l’Istituto Vendite Giudiziarie di Perugia ai seguenti recapiti: tel. 075/5913525; oppure al numero verde: 

800 417 800 ( dal lun. al ven. dalle 8.45 alle 12.45 ); o a mezzo mail all’indirizzo: ivg@ivgumbria.com . 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

 

ALLE SEGUENTI CONDIZIONI 

1) alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato; 

Il prezzo base d’asta è così riepilogato:  
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 LOTTO N.1 euro 28.560,00 ( ventottomilacinquecentosessanta/00),  
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